SILVANO. SANCTO
C. AVSTVRNIUS. MEDII
CVS. LVD. GALLIC
PORTIC. ET. EXEDR
ET SIGN. AEN
VOTO. SVSCEP
L. M.
DEDIG. KAL. MAI
L. MARCIO. ET
SEX. IVLIO. COS

*Silvano
Sancto.*

B. Estne statuæ basis, aut in ædificio collo-
cata?

A. Equidem ipse non legi, sed ædificium fuisse, & statuam coniicio.

B. Unde coniicio?

A. Ex his verbis PORTIC. ET. EXEDR. ET. SIGN. AEN. hoc est: *Porticum, Exedram, Signum aeneum.*

C. Signum & statua an differunt?

A. Signum Dñs magis convenit, ut in qua-
dam Ciceronis epistola: *Maris vero signum,*

*Explicat in
geniosiss Juf.*

Scal. in Fe-

sum Pompei-

jun diff.

Marspodiis.

Signum &

Status.

B b 2

quo

quo mihi pacis auctori? & alibi: Signum Libertatis, & Signum Concordiae, quæ pro Diis tum colebantur, dixit.

Exedra, C. Quid Exedra? locusne sex sellarum?

A. Scribendum itaque fuit cum spiritu H, ut & Hexameter versus a sex pedibus. *Exedra* vero non sex tantum, sed plurim etiam est sedium, locus non absimilis Capitulo monachorum, ut ipsi nominant, vel ludo studiorum, aut amplius est ad ambulandum, ac differendum locus.

C. *Silvanus* nonne per Y Græcum scribendum, ut *Sylva*, quasi a Græcis fluxerit?

A. Alias decepti sunt complures in hac similius etymologia ac scriptura. Hodie docti scribunt per *I Silva*, *Silvester*, & *Silvanus*, quomodo & veteres perpetuo sunt usi, ut & *Silanus*, non *Syllanus*, & *Sidera*, non *Sydera*.

B. Quid hoc rei MEDICVS. LVD. GALLIC?

A. Chirurgum fuisse gladiatorum opinor, qui in ludo exercebantur, *Gallici* cognomento, itaque lego *Medicus Ludi Gallici*; quomodo & in alio marmore visitur *Medicus Ludi Matutini*: & utriusque ludi P. Victor in secunda regione urbis Romæ commeminit. Nomen autem *Austurnius*, mihi quidem inauditum, & haud scio an ex *Ave & Storno* compositum.

B. Quid est VOTO. SVSCEP. L. M?

A. Puto equidem aliter lapidi insculptum fuisse, quo modo alibi saepe singulis litteris. v. s. L. M. hoc est: *Votum Solvit Libens Merito*.

B. Quo anno Consulatum illi gesserunt, cum facta hæc dedicatio est?

A. Anno ante bellum Marsicum seu sociale, qui est Urbis conditæ sexcentesimus sexagesimus tertius. Et Cicero natus anno sexcentesimo quadragesimo septimo, qui in hoc bello militavit. Exstat C. Marii fragmentum Inscriptionis, qui ut & ipse Cicero, Arpinas fuit, Consul Romæ septies, periitque anno post Rom. cond.

Ann. DCLXIII.
Ann. ICLVII.
natus Cicerone.

VIII.
C. Marii. ICLXVII. cum vicesimum Cicero annum attigit. Inscriptioni autem magna pars deest:

- AVGVR. TR. MIL. EXTRA
- VGVRTHA. REGE. NVMD
- TRIVMPHANS. IN
- ANTE. CVRRVM. SVVM
- NSVL. APSENS. CREATVS
- ONORVM. EXERCITVM
- CIMBROS. FVGAVIT. EX. IEIS
- HAVIT. REMP. TVRBATAM.